



<p>Dodávateľ: Mária Kapallová - KAPAP Záhradná 2555/5 08006 Ľubotice Slovensko</p> <p>IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352 OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95</p> <p>Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk</p> <p>IBAN: SK11 0200 0000 0011 6364 6572 BIC: Účet: 1163646572/0200 VS: 20231248 Banka: Všeobecná úverová banka</p> <p>Dátum dodania/pzp: 21.06.2023 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 21.06.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 05.07.2023 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF23001860 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: 0903 551 773 Fax: 057 44 941 54 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com</p> <p>Obec Kvakovce Kvakovce 97 09402 Kvakovce</p>
---	---

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
1.	3169	BIO miska 750ml. 175mm/ M2270 /50ks	6,00	bl.	6,8333	41,00	20,0	8,2000	49,20	
2.	7109	D-Tekuté mydlo 500ml balzam	1,00	ks	1,0833	1,08	20,0	1,3000	1,30	
3.	2301	Lyžica biela viackrát použite.50ks/22006	6,00	bl.	1,7083	10,25	20,0	2,0500	12,30	
4.	9332	Lyžička kávo biela viacx použ.50ks/22005	2,00	bl.	0,7917	1,58	20,0	0,9500	1,90	
5.	667	Mikrotenové tašky 5kg ROLKA/7micr/200ks	1,00	bl.	1,0833	1,08	20,0	1,3000	1,30	
6.	2042	Nôž biely viackrát použiteľný 50ks/22008	6,00	bl.	1,5417	9,25	20,0	1,8500	11,10	
7.	3308	Obrúsky 1-vrst.500ks 33x33 70533 servítk	3,00	ks	3,5833	10,75	20,0	4,3000	12,90	
8.	1180	Pap.utierky MIDI 3389 pevné Katrin Class	3,00	ks	2,2500	6,75	20,0	2,7000	8,10	
9.	550	Pohár 0.3l priesvit./cena za 100ks 73213	5,00	bl	2,1667	10,83	20,0	2,6000	13,00	
10.	177	Pohár 0.5l priesvit./cena za 50ks 73216W	10,00	bl	1,6250	16,25	20,0	1,9500	19,50	
11.	1003	Pohár kryštál 0.02l/0.04l /50ks-73104	4,00	bl	1,3333	5,33	20,0	1,6000	6,40	
12.	6457	Pohar pap.76628 280ml.Coffee to go/50ks	2,00	bl.	1,9583	3,92	20,0	2,3500	4,70	
13.	555	T-Šatňový blok "AKC"	5,00	ks	0,5000	2,50	20,0	0,6000	3,00	
14.	5932	Tácky č.5 veľké 16x23,5W 100ks-bl.71145	3,00	bl.	4,3333	13,00	20,0	5,2000	15,60	
15.	2256	Vidlička biela viackrát použi.50ks/22007	6,00	bl.	1,5417	9,25	20,0	1,8500	11,10	
16.	9070	Vrece 89x107 140l typ60 čierne /10ks	1,00	ks	1,3333	1,33	20,0	1,6000	1,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	144,15	28,83	172,98
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 172,98 EUR

Slovom: Jednostosedemdesiatdva 98/100 EUR

Faktura slúži zároveň ako dodací list.
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil: Mária Sokolová

Faktúru vytlačil: Mária Sokolová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Mária KAPALLOVÁ - KAPAP
 Veľkoobchod s papierom
 Strojnícka 9, 080 06 PREŠOV
 ☎ / fax 051/7704 914, 7705 405
 IČO 33952464 IČ DPH SK1020773552

Pečiatka a podpis